120

Vna mihi dedit hoc, coniuncta virentibus annis,
Me vocet vt puer et trina puella patrem.

Altera priuignis (quae gloria rara nouercae est)
Tam pia quam gnatis vix fuit villa suis.

Altera sic mecum vixit, sic altera viuit,
Charior incertum est haec sit, an haec fuerit.

125

O simul o iuncti poteramus viuere nos tres
Quam bene, si fatum religioque sinant!

At societ tumulus, societ nos obsecro coelum,
Sic mors, non potuit quod dare vita, dabit.

130

Epitaphii finis.

2832₂₈₃₃ TO AMBROSE PELARGUS.

Pelargus, Bellaria fo. H⁸ v^o.

<Freiburg. >
<c. June fin. 1533. >

[Epp. 2832-40 clearly belong together; and the order in which they are arranged in the *Bellaria* is no doubt chronological: see Ep. 2666 introd. All nine letters seem to be concerned with the departure of Pelargus from Freiburg, and admit, accordingly, a proximate date. In Ep. 2838 the year-date 1533 is confirmed by what Pelargus says of his residence in Freiburg for